
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 184» 

 

 350065, г. Краснодар, ул. Гидростроителей, д. 25, тел./факс (861)237-59-89 

e-mail: mdou_ds184 @mail.ru 

________________________________________________________________________________ 

  Приказ  
 

От 25.08.2023 г.                                                                                    № 129 

  

Об организации рабочей группы по разработке внутренней системы 

оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 184» 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 

Федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, 

в целях оценки качества образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 184» для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и 

качества дошкольного образования, 

п р и к а з ы в а ю: 

1.    Создать   рабочую группу педагогов для разработки внутренней системы 

оценки качества образования в составе: старшего воспитателя Деркунской 

Е.В., старшего воспитателя Дьяченко Е.В., старшего воспитателя 

Прокофьевой А.Ю., педагога-психолога Клеваковой Е.В.,   представителя 

родительской общественности Бреус Ю.М. 

2. Рабочей группе в срок до 28.08.2022 г. разработать и представить на 

утверждение педагогического совета Положение о внутренней системе оценки 

качества образования (ВСОКО) МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

184» на 2023-2024 учебный год 

3.     Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

 «Детский сад № 184»                                                                        Е.Г. Атанова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Бреус Ю.М. 

Деркунская Е.В. 

Дьяченко Е.В. 

Прокофьева А.Ю. 

Клевакова Е.В. 


		2023-08-31T15:59:20+0300
	Атанова Елена Георгиевна




